exigências estabelecidas no Termo de Referência e anexos, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico 90003/2025 e seus
anexos, executado nos autos do Processo Administrativo n° 589789/2025, que é parte
integrante desta Ata. Valor Total: R$ 729.422,06 (setecentos e vinte e nove mil,
quatrocentos e vinte e dois reais e seis centavos). Vigência: 02/07/2025 a 02/07/2026.
Data de Assinatura: 01/07/2025. Signatários: Pelo CREA-PA, a Eng. Civil Adriana Falconeri
Rebelo Boy, Presidente do Crea-PA, e pela empresa ZENITE SEGURANÇA PATRIMONIAL
LTDA, o Sr. Eduardo José Araújo e Silva.

[...]

equipamentos necessários à execução dos serviços, conforme especificações e quantitativos
estabelecidos no Termo de Referência no Anexo I, através do critério de MENOR PREÇO, na
forma da Lei Federal 8.666/93, e demais Anexos do edital. Valor: Fica mantido o valor
mensal de R$ 28.251,28 (vinte e oito mil duzentos e cinquenta e um reais e vinte e oito
centavos), perfazendo um total anual de R$ 339.015,36 (trezentos e tinta e nove mil e
quinze reais e trinta e seis centavos). Vigência: Fica prorrogada a vigência do contrato para
o período de 07/11/2025 a 06/11/2026, limitado a sua duração a 60 (sessenta) meses, nos

[...]

Referência, Anexo I, do Edital do Pregão Eletrônico nº 90007/2025, Processo nº
4814702/2025. Detalhamento do Processo e da Ata no https://pncp.gov.br/app/editais,
acesso livre, UASG CREA/RN: 926393. FORNECEDOR CONTEMPLADO: RL INFORMÁTICA
LTDA, CNPJ nº 30.948.812/0001-24, no valor total de R$ 1.014.699,20 (um milhão e
quatorze mil, seiscentos e noventa e nove reais e vinte centavos).

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO
GRANDE DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2025

O CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO
SUL, CREA-RS, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação